
Національна академія наук України 
ІНСТИТУТ МЕХАНІКИ ім. С.П. Тимошенка 

вул. П. Нестерова, 3, Київ, 03057, тел./факс: (044) 456-03-19, тел. 456-93-51 
Е-таі1: еиг@саггіег.кіеу.иа Код ЄДРПОУ 05417070 

Н А К А З 

06 березня 2023 м. Київ № ^ / - / С 

Про затвердження учасників конкурсу 
на заміщення вакантних посад 

У зв'язку з витіканням 27.02.2023р. терміну подання заяв на участь в конкурсі на 
заміщення вакантних посад наукових працівників, керуючись положенням «Про 
порядок проведення конкурсу на заміщення вакантних посад наукових працівників в 
Інституті механіки ім. С.П. Тимошенка НАН України», 

НАКАЗУЮ: 
затвердити наступні кандидатури на участь в конкурсі: 

- БОГДАНОВА В'ячеслава Леонідовича на посаду завідувача відділом динаміки і 
стійкості суцільних середовищ; 

- БАГНО Олександра Михайловича на посаду провідного наукового 
співробітника відділу динаміки і стійкості суцільних середовищ; 

- РУЩИЦЬКОГО Ярему Ярославовича на посаду завідувача відділом реології; 
- СЕНЧЕНКОВА Ігоря Костянтиновича на посаду головного наукового 

співробітника відділу термопружності. 

В.о. директора Інституту 
академік НАН України В.М. Назаренко 


